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BIBLIOTECAS MÓBILES DE GALICIA

RUTA 1: ITINERARIO
HORA
INICIO

10:00 h.
11:10 h.
12:40 h.
 13:45 h.
14:30 h.

HORA
FIN

11:00 h.
12:10 h.
13:15 h.
14:15 h.
15:00 h.

LUGAR

A GUDIÑA (Praza do concello).
A GUDIÑA (Campamento). 
CARRACEDO DA SERRA
O TAMEIRÓN
O CANIZO

DÍA

12/08 

A GUDIÑA (OURENSE)
CALENDARIO DE AGOSTO

RUTA 2: ITINERARIO
HORA
INICIO

10:00 h.
11:20 h.
12:30 h.
 13:30 h.
14:20 h.

HORA
FIN

11:00 h.
12:00 h.
13:00 h.
14:15 h.
15:00 h.

LUGAR

SAN LOURENZO
PARADA DA SERRA
EROSA
BARXA
PENTES

DÍA

21/08

Contacto A Furgoteca Ourense:
644 16 92 14 / afurgotecaourense@xunta.gal


